
Weather：Cloudy

Track：Dry  

SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km)

No Class Name Car TotalTime Best Time

50  23'33.080 1'13.789

35  23'33.584 0.504 0.504 1'13.854

38  23'38.755 5.675 5.171 1'14.148

36  23'43.633 10.553 4.878 1'14.057

51  23'46.101 13.021 2.468 1'14.299

58  23'46.683 13.603 0.582 1'14.477

37  23'47.449 14.369 0.766 1'14.473

60  23'59.218 26.138 11.769 1'14.831

3  23'59.353 26.273 0.135 1'14.200

4 M 1 24'26.135 53.055 26.782 1'16.162

8 M 2 24'45.230 1'12.150 19.095 1'17.033

30 M 3 25'00.010 1'26.930 14.780 1'16.863

1  24'28.314 2 Laps 2 Laps 1'14.303

全車 Dallara 320/TOM'S TGE33ｴﾝｼﾞﾝ/ｸﾑﾎﾀｲﾔを使用

Fastest Lap

Start Time :11:22:51  Finish Time :11:46:24 Entry：13 Start：13 Finish：13

       1'13.789　(  3/19) 174.977km/h　No.50　野村 勇斗 / Yuto Nomura /HFDP WITH B-MAX RACING 

  計時委員長   大会競技長   審査委員長

13 卜部 和久 / Kazuhisa Urabe B-MAX RACING 324 17  8

******* 以上完走 ( 完走周回数 17Laps )*******

11 清水 康弘 / Yasuhiro Shimizu GNSY RACING 324 19  9

12 DRAGON TEAM DRAGON 324 19  6

9 三井 優介 / Yusuke Mitsui DELiGHTWORKS 19 13

10 今田 信宏 / Nobuhiro Imada JMS RACING TEAM 19 18

7 古谷 悠河 / Yuga Furutani Deloitte. HTP TOM'S SFL 19  6

8 伊東 黎明 / Reimei Ito LMcorsa OTG 320 19 12

5 ｻﾞｯｸ･ﾃﾞﾋﾞｯﾄﾞ / Zach David B-MAX RACING 324 19  4

6 ｹｲﾚﾝ･ﾌﾚﾃﾞﾘｯｸ / Kaylen Frederick Pilot ONE Racing with B-MAX 19 11

3 小林 利徠斗 / Rikuto Kobayashi ﾓﾋﾞﾘﾃｨ中京 TOM'S TGR-DC SFL 19  7

4 ｴｽﾃﾊﾞﾝ･ﾏｯｿﾝ / Esteban Masson PONOS Racing TOM'S TGR-DC SFL 19  3

1 野村 勇斗 / Yuto Nomura HFDP WITH B-MAX RACING 19  3

2 佐野 雄城 / Yuki Sano ﾓﾋﾞﾘﾃｨ中京 TOM'S TGR-DC SFL 19 10

2025 全日本ｽｰﾊﾟｰﾌｫｰﾐｭﾗ･ﾗｲﾂ選手権 第10戦･第11戦･第12戦･第6戦

                  SUPER FORMULA LIGHTS 第12戦 決勝 2025.08.31        ：

                         正式結果表

Pos Lap Gap Lap


